

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	40 982	36 127	13%	4 854	242 228	191 673	26%	50 555
Gastronomia (F&B)	2 784	2 954	-6%	-171	14 975	16 580	-10%	-1 605
B2B	7 834	7 760	1%	75	43 969	58 051	-24%	-14 082
Łącznie	51 600	46 841	10%	4 759	301 172	266 304	13%	34 868